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روزهای پایانی سال فرصتی است که به کارنامه 
اعمال یک ساله خود ســری بزنیم و در مورد ترک 
کارهای منفی که در ما ریشــه دوانده، برنامه ریزی 
داشته باشیم. به راستی چند بار تلاش کرده اید عادت 
بدی را ترک کنیــد اما با ناکامی از این کار منصرف 
شده اید؟ مشکل این نیست که آدم ضعیفی هستید 
یا اینکه آن عادت بد، کاملاً در شما ریشه دوانده است؛ 
به احتمال زیاد، مشکل از اینجا ناشی می شود که خیلی 
زود از تلاش کردن دست می کشید. شما باید خلقیات 
و اعمال منفی را گام به گام از درون خود بزدایید. این 
مهم تلاشی مستمر را می طلبد و البته پس از رسیدن 
به نتیجه مطلوب می توانید امیدوار باشید که تزکیه 
نفس و گرایش به روشنایی و نیکی ها در تمامی ابعاد 
زندگی دنیوی و اخروی تان تأثیر بســزایی خواهد 
داشت. محققان دریافته اند 66 روز طول می کشد تا 
عادت ها در ما شکل بگیرند. به همین منوال اگر اعتیاد 
بدنی در کار نباشد، متقابلاً 66 روز برای سست کردن 

یک عادت بد، زمان لازم داریم.
تزکیه در اصل از ماده »زکو« و به معنای تطهیر نفس و 
مال، صلاح، تقوا، زمین پاک، مدح و ستایش و تنزیه خویش 
است. در اصطلاح اخلاق ، عبارت است از تطهیر و پاک  سازی 
نفس از اخلاق ناپسند و آلودگی های اخلاقی به منظور گام 
برداشــتن در جهت فضائل اخلاقی که در نهایت موجب 
کمال و سعادت واقعی در دنیا و آخرت می شود. در اهمیت 
تزکیه نفس، همین بس که قرآن پس از یازده مرتبه قسم 
در سوره شمس، تزکیه نفس را تنها عامل رستگاری و وصول 
به ســعادت فردی معرفی می کند و فساد اخلاقی را منشأ 
بدبختی و مایه زیان می شناســد. نقش و کارکرد تزکیه را 
نمی توان در حوزه فردی خلاصه کرد، بلکه آثار اجتماعی 
تزکیه که به اشکال مختلف و متنوع بروز و ظهور می کند 
نشان می دهد که تزکیه دارای چه اهمیت و ارزشی در حوزه 

مسائل اجتماعی جوامع بشری دارد.
 چطور در محل کار 

حسن اخلاق پیدا کنیم؟
اخلاق را گاهی به چند قسم تقسیم می کنند: اخلاق 
فردی، اخــلاق اجتماعی، اخلاق خانــواده، اخلاق معلم، 
اخلاق دانشجو و .... تقسیمات اخلاق، به اعتبار ارتباطات و 
موقعیت های مختلفی است که انسان دارد، انجام می شود. 
انسان در رابطه ها و موقعیت های گوناگونی قرار دارد؛ در خانه، 
در موقعیت پدر، مادر، همسر یا فرزند است و با اعضای دیگر 
خانواده رابطه دارد؛ در کوچه و محله، همســایه است و با 
همسایگان دیگر رابطه دارد؛ در جامعه، در موقعیتِ شغلی 
خویش، یا معلم و مربی است یا متعلم و متربی؛ گاه طبیب 
است، گاه فرمانده، مدیر یا رئیس. شخص در هریک از این 
موقعیت ها، به تناسب با افراد رابطه دارد. یکی از مشکلات 
ما این اســت که اخلاق هیچ گاه در حوزه کســب وکار، یا 
به طورکلی، در حوزه اجتماعی و سیاسی ما مطرح نبوده، 
بلکه همواره موضوعی شخصی بوده است. انسان ها به اینکه 
درستی و راستی خواســت آن هاست، اذعان دارند، اما در 
عین حال، مطالعات نشان می دهد که بیشتر مردم معمولاً 
کارها را به همان درستی ای که از دیگران انتظار دارند، انجام 
نمی دهند. افرادی که در فعالیت هایشان درستی را رعایت 
می کنند، نسبت به مسئولیت های اجتماعی شان متعهدند و 

دستاورد این تعهد برای آنها، سوددهی بیشتر است.
محمد افروز یک کارشــناس ارشد مدیریت سازمانی 
توضیح می دهد: »ضعف در سیستم اخلاقیات، به کاهش 
ارتباطات و افزایش خسارات در سازمان می انجامد و بر اثر 
آن، مدیریت بیشتر بر روی کنترل گذشته نگر تکیه خواهد 
کرد؛ زیرا افراد اطلاعات را به مدیریت، نمی رســانند و در 
این صورت، انرژی سازمان منفی می شود. به  عبارت  دیگر، 
توان سازمان به جای آنکه صرف هدف شود، صرف شایعه، 

حسن خلق و نگاه متعهدانه به اطرافیان 
کلید خوشبختی

ایامپایانسالوضرورترسیدگیبهکارنامهاعمال

بخش دوم

نمی توانید  شــما  روان شناس:  یک 
اشتباهات گذشته را پاک کنید، اما 
می توانید از آن درس بگیرید و برای 
ساختن آینده بهتر سخت کار کنید. 
اگر همیشه احساس تأسف می کنید، 
همین امروز دست از افسوس خوردن 
بکشید و از همین حالا به زندگی تان 
توجه کنید و برای افسوس خوردن 

حدی قائل شوید.

غیبت، کم کاری و... خواهد شــد. لبه دیگر این شمشــیر، 
فرصت است. تقویت سیستم اخلاقیات، اعتماد و انگیزش 
را افزایــش و معضلات اخلاقی را مهار می کند و تهدید به 
فرصت تبدیل می شود. اخلاق حرفه ای، تأثیری چشمگیر بر 
فعالیت ها و نتایج سازمان دارد. اخلاق حرفه ای، بهره وری را 
افزایش می دهد، ارتباطات را بهبود می بخشد و درجه ریسک 
را کاهش می دهد؛ زیرا در صورت حاکمیت اخلاق حرفه ای 
بر سازمان، اطلاعات به آسانی منتقل می شود و مدیر پیش 

از ایجاد حادثه، از آن مطلع می گردد.«
از وی ســؤال می کنــم: اما چطور اخــلاق حرفه ای 
در ســازمان ها نهادینه کنیم؟ وی پاســخ می دهد: »واژه 
نهادینه  سازی، یکی از اصطلاحات علم جامعه شناسی است. 
نهادینه کردن یک امر اجتماعی، یعنی پایه ای و ریشــه ای 
کــردن آن در متن و عمق جامعه. بحث اخلاق حرفه ای و 
چگونگی نهادینه کردن آن در سازمان ها، از اهمیت بسیار 
بالایی برخوردار است و مدیران و تصمیم گیران باید بکوشند 
تا راهکارهای مختلفی را برای نهادینه کردن اخلاق حرفه ای 
در سازمان ها ارائه دهند. از جمله این راهکارها در آموزه های 
دینی عبارت اند از: به کارگیری نیروی انسانی مقید به رعایت 
اخلاقیات و قانون در سازمان ها، آموزش عملی اخلاق توسط 

افراد مقیــد و پایبند به رعایت اخلاقیات و قانون و تدوین 
منشور اخلاقی برای کارکنان سازمان ها.«

تأثیر اخلاق در تحکیم خانواده
با رجوع به تعریف های اخلاق، مشــخّص می شود که 
رابطه اخلاق و خانواده، رابطه ای کاملًا مســتقیم و الزامی 
است؛ زیرا انسان جز در محیط امن و سازنده خانواده، هرگز 
قادر به کســب آگاهی، کمال و رفع نواقص از نفس و رفتار 
خود نمی باشــد، بنابراین، انسان که جویای کمال و گریزان 
از ضعف و نقص اســت، طالب حضور در خانواده و تحکیم 
روابط اعضای آن خواهد بود. به طورکلی، استواری و محکم 
بودن خانواده ها، حاصل پایبندی های اخلاقی اعضای آن و 

پرهیز از کج خلقی است.
حُسن معاشــرت در خانواده، در دو محدوده مرزهای 
حقوقــی و دســتورالعمل های اخلاقی تعیین می شــود و 
»تعبیر حُســن معاشــرت که به عنوان یــک وظیفه برای 
شــوهر و یک حق برای زن مطرح می شود و عامل تحکیم 
زندگی خانوادگی است، اگر به خوبی باز شود، نشان دهنده 
 تمام آن اموری اســت که مرد در برابر زن باید انجام دهد.

 )بهشتی، 1361: 153( حسّاسیت محیط خانواده، اهداف 
بلندمدّت و مقدّس آن اقتضا می کند که همسران بیشترین 

دقّت را در رعایت حُسن معاشرت با یکدیگر داشته باشند و 
از خانه فضایی سرشار از انُس و ملاطفت بسازند.

الهه صابری یک مشاور خانواده توضیح می دهد: »یکی از 
عواملی که سبب تفاهم و همکاری اعضای خانواده می گردد، 
وجود روحیه مشــورت در خانواده است که در عین ایجاد 
خانواده ای مســتحکم و صمیمی، بهترین محافظ در برابر 

مشکلات و موانع زندگی نیز هست. مولی علی )ع( می فرمایند: 
»هیچ پشتیبانی چون مشورت نیست « )نهج البلاغه/ ح 54(. 
در طول تاریخ زندگانی بشــر نیز بهترین و مستحکم ترین 
کانون های خانوادگی آنهایی بوده اند که در آن، زن و شوهر و 
فرزندان با همفکری و همکاری حرکت کرده اند. نمونه بارز و 
برترین الگوی آن در زندگی امام علی )ع( و حضرت زهرا )س( 
به چشم می خورد.« این مشاور خانواده در ادامه می افزاید: 
»انســان تشنه دوستی و محبّت اســت. انگیزه بسیاری از 
تلاش ها و زحمات طاقت فرسای زندگی، محبّت است و وجود 
آن در خانواده، انسان را به فعّالیّت و کسب معاش وامی دارد. 
حفظ حرمت و شخصیّت دیگران، در گروی احترامی است 
که در برخوردها از انسان ظاهر می گردد. رعایت این مسئله، 
به ویژه از ســوی کسانی که با هم انُس و الفتی دارند، باعث 
اســتحکام دوستی و گرمی روابط خواهد شد که بارزترین 
مصــداق آن خانواده اســت.  در واقع، اخلاق نیک به مثابه 
روغنی است که از سایش و فرسودگی قطعات انسانی در اثر 
برخورد و اصطکاک مداوم جلوگیری می کند. امام صادق )ع( 
بر کوشش در مهرورزی نسبت به برادران دینی تأکید کرده 
اســت و چه نیکوســت که این امر از خانــواده آغاز گردد: 
»شایسته اســت مسلمانان در یاری بر مهر ورزیدن به هم 

 کوشا باشند که خدای عزوجل فرموده است: ﴿رُحَمَاءُ بیَْنَهُمْ﴾ 
)کلینی، 1365: 396(.  مهر و محبّت اعضای خانواده به هم 
سبب جلب رضایت و رحمت خدا می شود که بدیهی است 
چنین خانواده ای پایدار و سعادتمند است. امام سجاد )ع( در 
مورد ضرورت مهرورزی به همسران چنین فرمودند: »حق 
همسرت آن است که بدانی خداوند عزوجل او را مایه سکون 
و همنشــینی تو قرار  داده اســت و باید بدانی که او نعمت 
خداوند بر توست. پس او را گرامی بدار و با او با رفق و مدارا 
برخورد نما و هرچند حق تو بر او بیشتر است، امّا حق او بر 
تو این است که با او مهربانی کنی .« )حرّانی، 1363: 262(.«

راهکارهایی برای خوش اخلاقی با دیگران
خوش اخلاقی با دیگران نه تنها باعث می شود که آنها به 
شما بیشتر احترام بگذارند، بلکه روزتان زیباتر می شود، اما 
همیشه خوش اخلاق بودن کار ساده ای نیست، به خصوص 
زمانی که روحیه خوبی نداریم یا هنگام مواجهه با فردی که 
باعث آزارمان می شود. برای اینکه اکثر مواقع خوش اخلاق 
باشــیم لازم است راهکارهای این بخش از نمناک را انجام 
دهیم. با غریبه ها نیز به انــدازه خانواده تان مؤدبانه برخورد 
کنید. مثلًا در اتوبوس به تنهایی دو صندلی را اشغال نکنید، 
با صدای بلنــد با موبایلتان حرف نزنیــد؛ به دیگران یک 

صندلــی خالی تعارف کنید. با دیگران گفت وگوی کوتاه و 
مثبت داشته باشید. 

درباره موضوعات موردعلاقه فرد مقابلتان حرف بزنید 
و اگر با او تازه آشــنا شده اید و به خوبی او را نمی شناسید 
و از علایقش بی خبرید درباره مســائل پیرامونتان صحبت 
کنید. همه افراد از کسانی که شوخ طبع هستند و شوخی 
می کنند، خوششان می آید. برخی افراد به اشتباه می پندارند 
گفت وگوهای کوتاه، بیهوده و فقط وقت تلف کردن هستند، 
اما این مکالمات کوتاه می تواند پایه ارتباطات عمیق آینده 
باشد. لبخند بزنید و خنده رو باشید. لبخند زدن ساده ترین 
کار برای خوش اخلاق به نظر رسیدن است. لبخند زدن سبب 
می شود فرد متقابل شما نیز به شما لبخند بزند. لبخند زدن 
در بدترین شرایط روحی، سبب می شود احساس خوشحالی 

بیشتری کنید. 
 همه افراد از تعریف و تمجید خوششان می آید، پس 
ویژگی های مثبت دیگران را به آنها بگویید و از آنها تمجید 
کنید تا فرد خوش اخلاقی به نظر برسید، اما از تعریف بیش از 
حد اجتناب کنید، زیرا تعریف زیاد چاپلوسی به نظر می رسد، 
پس محتاط باشید که چاپلوسی نکنید. مخصوصاً اگر فرد 
مقابل دوست جدیدتان یا مدیر شماست. دشنام دادن سبب 
می شود که شما فردی بی نزاکت، خشن و بسیار بداخلاق 
شناخته شوید و افراد با دیدن عصبانیت و دشنام دادن شما 
انرژی منفی تان را دریافت کرده و از شما دور خواهند شد، 
پس قبل از دشــنام دادن تلاش کنید با لبخندزدن با آن 

دشنام ها بجنگید.
فاطمه حمزه یک روان شناس توصیه دارد: »فقط لازم 
نیست که با نزدیک ترین و عزیزترین افراد اطرافتان، مهربان 
باشید، بلکه با افراد غریبه نیز مهربانانه برخورد کنید؛ مثلًا 
هنگام پاروکردن برف، برف را از مســیر خودروی همسایه 
پیرتان نیز پارو کنید، اجازه دهید یک نفر در صف از شما 
جلو بزند. با انجام این کارها و صرف زمان برای انجامشــان 
برای افراد غریبه، فرد احســاس قدردانی خواهد کرد و کار 
نیک گســترش می یابد. مهربان بودن و کمک به دیگران؛ 
کمک کــردن موجب ایجــاد حس خــوب در خودتان و 
خوش اخلاقی می شــود. یکــی از راه های خوش اخلاقی با 
دیگران ارائه کمک هایی به افراد مسن، کودکان و بزرگسالان 
است زیرا ممکن است شما نیز روزی به کمک دیگران نیاز 
داشته باشید. رفتار و کارهای دیگران را قضاوت نکنید. افراد 
را قبل از اینکه با آنها آشــنا شوید قضاوت نکنید و قبل از 
برخورد فرض را بر این بگذارید که آنها خوب هستند و تا 
وقتی دلیلی برای خوب نبودن آنها ندارید از قضاوت دست 
بردارید. افراد را بر اســاس ظاهرشان قضاوت نکنید و برای 
آنچه که هستند ببینید. یکی از راه های خوش اخلاقی این 
است که بدون قضاوت به فردی که نمی شناسید نگاه کنید.« 
ایــن روان شــناس در ادامه راهکارهایــی ارائه داده و 
می گوید: »مثبت اندیشی داشته باشید. به بخش های خوب 
زندگی خود فکر کنید که به خوبی پیش می روند نه به آن 
قســمت هایی که فقط شما را آزار می دهند. موفقیت های 
گذشته را برای پیشبرد بیشتر امور در آینده و ایجاد انگیزه 
در خودتان مرور کنید. برای رهایی از اضطراب و افسردگی 

امور دینی و مذهبی را انجام دهید.
اغماض ها و گذشــت ها هنگام احساس پایین افتادن، 
سبب می شود شما را بالا بکشند و در شما احساس خاص 
و ویژه ایجاد گردد. داوطلب در انجام کارهای خیر باشــید. 
انجــام کارهای داوطلبانه و فعالیــت در خیریه ها موجب 
می شود احساس بهتر شدن به ما دست دهد. شما نمی توانید 
اشــتباهات گذشته را پاک کنید، اما می توانید از آن درس 
بگیرید و برای ســاختن آینده بهتر ســخت کار کنید. اگر 
همیشه احساس تأســف می کنید، همین امروز دست از 
افسوس خوردن بکشید و از همین حالا به زندگی تان توجه 

کنید و برای افسوس خوردن حدی قائل شوید.«

دفترروابطعمومیوارتباطاتبینالملل م الف 4283
شناسه آگهی: 1292350

بــر اســاس مصوبات نــود و هفتمین اجلاس شــورای عالی اســتاندارد 
مــورخ 1378/10/5 و نیــز قانــون ارتقــاء کیفی تولید خودرو و ســایر 
تولیــدات صنعتــی داخلــی، واردات و صــادرات برنج مطابــق مقررات 
اســتاندارد ملــی ایران به شــماره 127 تحت عنــوان »برنج-ویژگی ها و 
روش های آزمون« مشــمول اســتاندارد اجباری می باشــد؛ که در یکهزار 
و هشــتصد و چهــل و هفتمیــن کمیته ملــی خــوراک و فرآورد ه های 
 کشــاورزی مــورخ 1400/10/8 مــورد اصلاحیه اول قرار گرفته اســت؛ 

مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه واردکنندگان و صادرکنندگان این فرآورده پس از انتشار آگهی ملزم 
خواهند بود تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را بعمل آورند 

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری برحسب ضرورت و 
اولویت باید منطبق با استاندارد ملی یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و 

مورد قبول سازمان باشند. 
صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی 
انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف و یا صدور گواهی 

انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذی ربط می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل 

استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه
سازمانملیاستانداردایران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1400/07/03 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: اعضــای هیئت مدیره به ترتیب ذیل به مدت دو ســال 
تعییــن گردیــد 1- آقای حســن نکوئی به شــماره ملی 2529167729 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره 2- خانم نسرین دخت پاسگر به شماره ملی4132061191 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره 3- آقای نیما نکوئی به شــماره ملی 3874495851 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره 4- آقای نوید نکوئی به شــماره ملی 0451479378 
عضو هیئت مدیره - خانم فاطمه ایوبی به شماره ملی 0068955219 به سمت بازرس 
اصلی و خانم نسیم میرزائی اصل به شماره 0061617717 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند کلیه اوراق بهادار و تعهدآور و اسناد عادی و 
اداری با امضاء مدیرعامل آقای نیما نکوئی و یا رئیس  هیئت مدیره آقای حسن نکوئی و 
یا عضو هیئت مدیره آقای نوید نکوئی هریک به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسپیدانشیمیگسترشرکتسهامیخاص
بهشمارهثبت۱۴۳۳6۰وشناسهملی۱۰۱۰۱۸6۳۳۲۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1400/08/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:- آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031- آقای احمد بید آبادی به 
شماره ملی 0041638158- آقای عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 
-آقای سید محمدعلی شریفی الحسینی به شماره ملی 0055839983 به نمایندگی از 
شــرکت پرورش داده ها به شناســه ملی 10101147298 برای مدت دوسال انتخاب 
شدند.- ترازنامه وحساب سود و زیان و صورت های مالی سال 1399 به تصویب رسید. 
موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان پارس )حسابداررسمی( شناسه 
ملــی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای احمد حاج نوروزی به شــماره 
 ملی 0073214116 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند 

- روزنامه کیهان جهت درج آگهی رسمی شرکت در سال 1400 انتخاب شد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتانتقالدادههاینداگسترصباشرکتسهامیخاص
بهشمارهثبت۲۱7۸۴۲وشناسهملی۱۰۱۰۲۵۹۱7۹۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1400/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای محمد واحدی با کدملی 
3308982781 بــه عنوان مدیرعامل و نائــب رئیس هیئت مدیره، آقای 
علیرضــا زاهدی با کدملی 6199918983 بــه عنوان رئیس هیئت مدیره 
و آقای ســعید معینی ســده با کدملــی 1160254451 به عنوان عضو 
هیئت مدیره به مدت دو ســال انتخاب گردیدند. اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره )آقای علیرضا زاهدی( همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل)آقای محمد واحدی( 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتفرهیختگانحامیعلموصنعتسهامیخاص
بهشمارهثبت۴77۱۱6وشناسهملی۱۴۰۰۵۱۴۳۱۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتموجفناوریهوشمندشرکتسهامیخاص
بهشمارهثبت۳۱۳۱۴۵وشناسهملی۱۰۱۰۳۵۱۵۴۰۲

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

6۰۸۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵۸7۵۵

سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 
1399/09/30 مــورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت نو اندیش به شناسه 
ملی 10100644122 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
سهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 2060701163 
به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکســال برای 
سال مالی منتهی به 1400/09/30 انتخاب گردیدند. 
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهیتغییرات
شرکتتولیدوتکثیروپرورشمیگویممتازشهاب

سهامیخاصبهشمارهثبت۱۱667۳
وشناسهملی۱۰۱۰۱6۰۲7۸۹

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران


